
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  14-2011 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 13.listopadu 2011 od 14 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: R. Zaplatilek, Ing. V. Krejcar, Mgr. O. Dohnal, M. Chmelař 
Omluveni: Ing. M. Kašprišin, Ing. J. Beran 
Přizváni: členové DR – L. Zelený, J. Rejlek  
Hosté: V. Shejbal 
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel: R. Zaplatilek 
 
 
 
Program:  
1. Zahájení zasedání – prezence a usnášení schopnost 
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola zápisu 13-2011 a plnění usnesení z minulých zasedání VV  
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK 
6. Školení rozhodčích licence „B“ 
7. TSM ČTS ve Vč. oblasti  
8. Junior DC a FC 10.-12.12.2011 
9. Plnění rozpočtu pro rok 2011 
10. Amer Sports CR Praha  
11. Granty KÚ KHK 2011, granty 2012 
12. Zpráva DR VčOTS 
13. Kanáří naděje 2011 vč. vyhodnocení nejlepších hráčů Vč. oblasti 
14. Vyúčtování náhrad  
15. Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Usnesení č. 1/14 VV: 
       a)   bere na vědomí informaci o vydání Zimní termínové listiny ČTS 2012 a schválení turnajů  
             přihlášených kluby východočeské oblasti, 
       b)   bere na vědomí vydání „Rozpisu Vč.oblastních přeborů jednotlivců v hale pro rok 2012“ a ukládá  
             zajistit jejich materiálové zabezpečení, 
             Termín: do 10.1.2012               zodpovídá: p.Zaplatilek, Chmelař 
       c)   bere na vědomí zveřejnění seznamu klubů, které jsou dlužníky ČTS,  s uvedením předmětu dluhu,  
             jeho výše vč. příslušného var. symbolu k provedení platby a vyzývá kluby k urychlené úhradě,  
             Termín: do 15.12.2011              zodpovídají: kluby   
       d)   projednal žádost TCV Pardubice o poskytnutí vyjímky odehrát domácí utkání soutěží družstev   
             minitenisu, babytenisu, mladšího a staršího žactva na povrchu tzv. "umělá tráva" a schvaluje tuto  
             vyjímku pro letní sezónu 2012 pro soutěže mini a babytenisu, u soutěže mladšího a staršího žactva  
             pouze pro nejnižší soutěže v dané kategorii. 
 
Usnesení č. 2/14 VV: 

a) bere na vědomí informace o realizaci školení rozhodčích lic. „B“ a odeslání všech podkladů pro 
vystavení licencí registračnímu úseku ČTS, 

b) ukládá KR navrhnout termíny školení a doškolení rozhodčích pro sezónu 2012.   
      Termín: do  15.12.2011                zodpovídá: p. Vorel, DiS  

 
Usnesení č. 3/14 VV: 

a) bere na vědomí informace o uskutečněných soustředěních TSM v roce 2011, 
b) ukládá zpracovat zprávu o činnosti TSM při VčOTS a předat ji SÚ ČTS, 
      Termín: do 15.12.2011    zodpovídá: Mgr. Dohnal 
c) ukládá v návaznosti na rozhodnutí SÚ ČTS o personálním složení TSM v roce 2012 navrhnout 

termíny a místa konání soustředění, jejich věcnou náplň  s odhadem očekávaných nákladů vč. 
personálního zajištění trenéry,  

      Termín: do 15.1.2012    zodpovídá: Mgr. Dohnal 
d) ukládá informovat rodiče a vedení škol o zařazení jejich dětí/žáků do nadstandardního stupně 

sportovní výchovy v rámci systému ČTS. 
             Termín: do 31.1.2012    zodpovídá: p. Chmelař 
 
Usnesení č. 4/14 VV: 

a) bere na vědomí informace týkající se organizace Junior DAVIS a FED CUPu , 
b) schvaluje návrh nominací předložených TMK a ukládá, aby na adresy řídícího orgánu byly v termínu 

zaslány soupisky, 
      Termín: do 29.11.2011    zodpovídá: STK 
c) schvaluje datum odjezdu obou družstev dne 9.12.2011 s tím, že VčOTS finančně a materiálově 

zabezpečí obě družstva v soutěžích po dobu jejich konání. 
             Termín: do 9.12.2011                                      zodpovídá: p. Zaplatilek, Chmelař 
    
Usnesení č. 5/14 VV: 

a) bere na vědomí informaci o plnění rozpočtu a očekávaném výsledku za rok 2011, 
b) VčOTS děkuje ČTS za finanční zabezpečení své činnosti. 

 
Usnesení č. 6/14 VV: 

a) bere na vědomí informace o smlouvě s fou Amersports CR platné i na další rok a první objednávce z 
plnění na rok 2012 na zajištění oblastních halových přeborů. 

 
Usnesení č. 7/14 VV: 

a) bere na vědomí informace o stavu vyúčtování grantů 2011, 
b) ukládá zpracovat žádosti o granty pro rok 2012. 
      Termín: dle termínů KÚ     zodpovídají: p. Zaplatilek, Rejlek 
 

Usnesení č. 8/14 VV: 
a) bere na vědomí předběžné informace předsedy DR o kontrole účetnictví s tím, že protokol z kontroly 

a stanovisko DR ke kooptaci nového člena do VV budou předány VV po projednání v DR.  
 
 



Usnesení č. 9/14 VV: 
a) bere na vědomí informace o přípravách vyhlášení Kanářích nadějí 2011, 
b) ukládá připravit nominace Kanářích nadějí 2011 a nejlepších hráčů a hráček, 
      Termín: do 15.12.2011               zodpovídá: Mgr. Dohnal 
c) ukládá připravit průvodní slovo ke všem oceněným vč. zajištění jejich účasti. 
      Termín: do 15.1.2012    zodpovídá: p. Chmelař 

 
 
 

Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


